
1 

 

Temeljem Članka 20. stavka 1.  Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine br. 90/11, 

83/13, 143/13), i Članka 16. Statuta Grada Paga ( „ Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 

9/10, 3/13), Gradonačelnik Grada Paga donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU  

 

 

  Plan nabave Grada Paga za 2015. godinu sastoji se od slijedećeg: 

 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evid.br. 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(u kn) 

Vrsta 
postupka 

Vrsta 
ugovora 

Početak 
postupka 

Trajanje 
ugovora 

Napomena: 
MIJENJA 
SE/BRIŠE 
SE/NOVO 

1. Prigodni pokloni  20.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 

2. Električna energija 01/15 603.600,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

Srpanj 
2015.g. 

1 godina  

3. Usluge mobitela  25.280,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 
 

4. Usluge telefona i interneta  29.200,00 
Bagatelna 

nabava 
    

5. Stručno usavršavanje  36.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

6. 
Literatura, publikacije i 
časopisi 

 17.600,00 
Bagatelna 

nabava 
    

7. 
Materijal i sredstva za 
čišćenje i održavanje 

 6.400,00 
Bagatelna 

nabava 
    

8. Uredski materijal  42.400,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 
 

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evid.br. 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(u kn) 

Vrsta 
postupka 

Vrsta 
ugovora 

Početak 
postupka 

Trajanje 
ugovora 

Napomena: 
MIJENJA 
SE/BRIŠE 
SE/NOVO 

9. 
Potrošni materijal za 
uredske strojeve 

 29.600,00 
Bagatelna 

nabava 
    

10. Motorni benzin i dizel gorivo  44.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

11. Sitan inventar  21.600,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 
 

12. Auto gume  4.400,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 
 

13. Usluge pošte  72.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

14. Web stranica  17.600,00 
Bagatelna 

nabava 
    

15. Natječaji i oglasi  20.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

16. 
Usluge promiđbe i 
informiranja 

 68.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 

17. 
Intelektualne i osobne 
usluge 

 53.600,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 
 

18. 
Održavanje službenih 
osobnih automobila 

 20.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    



2 

 

19. 
Usluge održavanja 
računalne opreme 

 24.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

20. 
Usluge održavanja ostale 
opreme 

 12.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 

21. Računalne usluge  64.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 
 

22. 
Usluge održavanja zgrada u 
vlasništvu 

 91.200,00 
Bagatelna 

nabava 
    

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evid.br. 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(u kn) 

Vrsta 
postupka 

Vrsta 
ugovora 

Početak 
postupka 

Trajanje 
ugovora 

Napomena: 
MIJENJA 
SE/BRIŠE 
SE/NOVO 

23. 
Računala i računalna 
oprema 

        20.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 

24. Komunikacijska oprema  4.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

25. 
Oprema za grijanje, 
ventilaciju i hlađenje 

 8.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

26. 
Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 

 
 

16.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

27. Računalni programi  16.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 

28. Uredski namještaj  24.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

29. Umjetnička djela  
 

4.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

30. Projekt-javni wc  8.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

31. Uređenje javnog WC-a  80.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

32. 
Glavni i izvedbeni projekt 1-
3 magazina 

 160.800,00 
Bagatelna 

nabava 
    

33. 
Programsko-prostorna 
studija magazina soli 

 160.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

34. 
Projekt uređenja interijera 1-
3 magazina soli 

       112.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

35. 
Rekonstrukcija i prenamjena 
1-3 magazina 

03/15 1.680.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

Rujan 
2015 

1 godina  

36. Projekt uređenja Fortice  12.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

37. Projekt kule Fortica- nadzor  16.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

38. 
Uređenje kule Fortica- 
radovi 

 120.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evid.br. 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(u kn) 

Vrsta 
postupka 

Vrsta 
ugovora 

Početak 
postupka 

Trajanje 
ugovora 

Napomena: 
MIJENJA 
SE/BRIŠE 
SE/NOVO 

39. 
Projekt uređenja Palače 
Matasović 

 40.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

40. 
Projektna dokumentacija-
grad 

 8.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    



3 

 

41. 
Dom kulture-projektna 
dokumentacija 

 40.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

42. Uređenje doma kulture 04/15 800.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

Listopad 
2015 

4 
mjeseca 

 

43. Uređenje zgrade DVD-a Pag  80.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

44. 
Projektna dokumentacija 
zgrade DVD-a 

 8.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

45. Deratizacija i dezinsekcija  72.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

46. Veterinarske usluge  12.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

47. 
Arheološka istraživanja 
crkva ,Sikavac 

 56.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

48. 
Arheološka istraživanja, 
crkva sv Petra i podsručje 
starog grada 

 72.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

49. 
Projekt Sportski centar 
Šimuni 

 40.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

      50. 
Oglašavanje prijevoza 
Rayan air 

 52.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

      51. Projekt brendiranja grada  40.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evid.br. 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(u kn) 

Vrsta 
postupka 

Vrsta 
ugovora 

Početak 
postupka 

Trajanje 
ugovora 

Napomena: 
MIJENJA 
SE/BRIŠE 
SE/NOVO 

52. Strategija razvoja turizma   160.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

53. Projekt Hot spot- grad  20.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

54. 
Projekt wi-fi interpretacija-
grad 

 11.200,00 
Bagatelna 

nabava 
    

55. 
Studije zdravstvenog 
turizma  

 80.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

     56. Valorizacija ljekovitog blata  64.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

57. 
Izrada procjene i plana 
ugroženosti od požara   

 20.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

58. 
Program ukupnog razvoja 
Grada Paga 

 16.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

59. 
Dodatna ulaganja na zgradi 
Dječjeg vrtića- nadzor 

 
 

160.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

60. 
Projektna dokumentacija -
rušenja 

 80.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

61. 
Projektna dokumentacija -
izvedbeni 

 160.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

62. 
Dodatna ulaganja na zgradi 
Dječjeg vrtića 

02/15 10.240.000,00 
Otvoreni 
postupak  

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

Srpanj 
2015 

3 
mjeseca 

 

63. 
Premije osiguranja za 
zaposlene 

 22.400,00 
Bagatelna 

nabava 
    



4 

 

64. 
Premije osiguranja za 
automobile 

          15.200,00 
Bagatelna 

nabava 
    

65. 
Premije osiguranja za 
objekte i opremu 

 24.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evid.br. 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(u kn) 

Vrsta 
postupka 

Vrsta 
ugovora 

Početak 
postupka 

Trajanje 
ugovora 

Napomena: 
MIJENJA 
SE/BRIŠE 
SE/NOVO 

66. Stručne procjene   20.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

67. Odvjetničke usluge   200.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

68. Troškovi dekoracije   32.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

69. 
Održavanje oborinskih 
kanala 

 72.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

70. 
Usluge iskopa za kabliranje 
elektro mreže  

 72.000,00 

 

Bagatelna 
nabava 

    

71. 
Izgradnja javne rasvjete 
oprema 

 104.000,00 

Bagatelna 
nabava     

72. Izrada postolja za stupove  16.000,00 

Bagatelna 
nabava     

73. 
Projekt- izgradnja javna 
rasvjeta 

         55.200,00 

Bagatelna 
nabava     

74. 
Projekt Projekt učinkovitosti 
javne rasvjete 

 72.000,00 

Bagatelna 
nabava     

75. 
Uređenje groblja Pag, 
Vlašići, Dinjiška 

 80.000,00 

Bagatelna 
nabava     

76. Projektna dokumentacija  40.000,00 

Bagatelna 
nabava     

77. 
Projektna dokumentacija- 
groblje Miškovići 

 8.000,00 

Bagatelna 
nabava     

78. Uređenje lučice- istezališta  8.000,00 

Bagatelna 
nabava     

79. Dizalica za brodove  40.000,00 

Bagatelna 
nabava     

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evid.br. 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(u kn) 

Vrsta 
postupka 

Vrsta 
ugovora 

Početak 
postupka 

Trajanje 
ugovora 

Napomena: 
MIJENJA 
SE/BRIŠE 
SE/NOVO 

80. 
Dokumentacija- lučica 
Vlašići 

 8.000,00 

Bagatelna 
nabava    

 

81. 
Uređenje šetališta grada 
Carbonere-pristanište 

 16.000,00 

Bagatelna 
nabava     

82. 
Projekt –uređenje rive 
Košljun 

 8.000,00 

Bagatelna 
nabava     

83. 
Projekt- uređenje lungo 
mare Pag, Vodice 

 20.000,00 

Bagatelna 
nabava     

84. 
Projekt – uređenje lungo 
mare- Pag, Bašaca 

 20.000,00 

Bagatelna 
nabava     

85. 
Projekt- šetnica i riva u 
Šimunima 

 40.000,00 

Bagatelna 
nabava     



5 

 

     86. Projekt- šetnica Vlašići  24.000,00 

Bagatelna 
nabava     

87. Projekt  lučica Dinjiška  24.000,00 

Bagatelna 
nabava     

88. Lučica Dinjiška radovi  40.000,00 

Bagatelna 
nabava     

89. Projekt šetnica Dinjiška  24.000,00 

Bagatelna 
nabava     

90. Šetnica Dinjiška- radovi  40.000,00 

Bagatelna 
nabava     

Redni 
broj 

Predmet nabave 
Evid.br. 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(u kn) 

Vrsta 
postupka 

Vrsta 
ugovora 

Početak 
postupka 

Trajanje 
ugovora 

Napomena: 
MIJENJA 
SE/BRIŠE 
SE/NOVO 

91. Projekt – mrtvačnica Šimuni  24.000,00 

Bagatelna 
nabava     

92. Projekt šetnice Miškovići           8.000,00 

Bagatelna 
nabava     

93. 
Nadzor – obnovljivi izvori 
energije 

 8.000,00 

Bagatelna 
nabava     

94. 
Projekt- izmjere- mjerenje i 
evidencija objekata 

 80.000,00 

Bagatelna 
nabava     

95. 
Geodetsko-katastarske 
usluge 

 64.000,00 

Bagatelna 
nabava     

96. Snimak stanja- Vlašići         16.000,00 

Bagatelna 
nabava     

97. Snimak stanja- Dinjiška  16.000,00 

Bagatelna 
nabava    

 
 

98. 
Intelektualne i osobne 
usluge-konzating zavod za 
prot. planiiranje 

 
 

19.200,00 

Bagatelna 
nabava    

 
 

99. Izrada UPU-a Šimuni  40.000,00 

Bagatelna 
nabava    

 

100. Izrada UPU-a Vlašići  56.000,00 

Bagatelna 
nabava    

 

101. Izrada UPU-a Dinjiška  56.000,00 

Bagatelna 
nabava    

 

102. Izrada UPU Smokvica  24.000,00 

Bagatelna 
nabava    

 

103. Prometna studija  160.000,00 

Bagatelna 
nabava    

 

104. 
Projekt- uređenje 
biciklističkih staza 

 80.000,00 

Bagatelna 
nabava    

 

105 
Uređenja staza-putovima 
mentora 

05/15 720.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

Listopad 
2015 

3 
mjeseca 

 

106. 
Uređenje biciklističkih stata-
tz 

 6.400,00 

Bagatelna 
nabava    

 

107. Uređenje poljskih puteva  96.000,00 

Bagatelna 
nabava    

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

Članak 2. 

 

 Plana nabave  objaviti će se na internetskim stranicama  Grada Paga. 

 

 

Klasa: 330-01/15-10/3 

Ur.br.:2198/24-04/01-15-1 

Pag, 28. travnja 2015. 

Gradonačelnik 

 

Željko Maržić dipl.ing.građ., v.r. 

 


